
Kandidátem na děkana FTVS UK
zvolen Doc. PhDr. Vladimír Süss, Ph.D.

Compiled Apr 1, 2019 8:36:08 PM by Document Globe ®   1

Kandidátem na děkana FTVS UK zvolen Doc. PhDr. Vladimír
Süss, Ph.D.
Volby kandidáta na děkana FTVS - zápis o průběhu 1.kola voleb kandidáta na děkana UK FTVS
Datum konání: 20.10.2009
Místo konání: zasedací místnost UK FTVS
Průběh:
1) Před zahájením voleb oznámil doc. Kračmar rezignaci na kandidaturu.
2) Předseda AS konstatoval dle prezenční listiny, že v obou komorách AS je přítomno více než dvě třetiny jejich členů,
a proto volební akt může být zahájen
3) Členové AS byli seznámeni s procedurální stránkou volby
4) Doc. Süss a doc Perič se z důvodu kandidatury zřekli volebního práva.
5) Bylo odevzdáno 18 hlasovacích lístků, z toho 18 platných.
6) Po sečtení hlasů konstatuje volební komise následující výsledek:
Doc Süss – 15 hlasů
Prof. Waic – 2 hlasy
Ing. Zahálka – 1 hlas
7) Místopředseda AS mgr. Jan Carboch seznámil AS s výsledky voleb.
8) Předseda AS předá výsledky voleb kandidáta na děkana UK FTVS rektorovi UK s návrhem na jmenování doc. Süsse
děkanem FTVS.
Volební komise: PaedDr. Martin Tůma Ph.D.
Mgr. Jan Carboch
Mgr. Vladimír Hojka
V Praze 20.10.2009


